Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 

CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 

CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR  

O Contratante pagará ao Contratado (a), pelos serviços a serem 

prestados no exercício de 2019 a quantia de R$ 632.200,00 

(Seiscentos e trinta e dois mil e duzentos reais) a ser pago em 

12 (doze) parcelas mensais, por estimativa de R$ 52.683,33 

(Cinquenta e dois mil e seiscentos e oitenta e três reais e trinta 

e três centavos), com vencimento até o dia 30 de cada mês. 

CLÁUSULA QUARTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Os valores despendidos decorrentes deste contrato correrão pela 

seguinte dotação orçamentária: 

Órgão/Unidade: 02.06.02 – Fundo de Saúde;